
Město Ostrov

1 /3

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dětské hřiště v obci Kfely“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000029“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dětské hřiště v obci Kfely" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GARTENSTA PLUS s.r.o.
Sídlo: Nepovolená 1320

10700 Praha
IČO: 26689472
Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2020 16:41
Nabídková cena: 1 401 202,45 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TEWIKO systems, s.r.o.
Sídlo: Kateřinská 791

46303 Stráž nad Nisou
IČO: 25472887
Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2020 12:54
Nabídková cena: 1 423 789,49 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377

36001 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2020 10:02
Nabídková cena: 1 469 988,38 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4



Město Ostrov

2 /3

Název: HAGS Praha, s.r.o.
Sídlo: Platnéřská 88/9

11000 Praha
IČO: 26723727
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2020 13:06
Nabídková cena: 1 409 640,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Yggdrasilmont, s.r.o.
Sídlo: Truhlářská 1520/23

11000 Praha
IČO: 03593819
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2020 07:11
Nabídková cena: 1 356 231,05 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: FLORA SERVIS s.r.o.
Sídlo: Faměrovo náměstí 31/29

61800 Brno
IČO: 28341627
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2020 09:24
Nabídková cena: 1 458 188,00 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: DŘEVOARTIKL, spol.s r.o.
Sídlo: Brněnská 3794/27

66902 Znojmo
IČO: 26306921
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2020 10:58
Nabídková cena: 1 458 625,40 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dětské hřiště v obci Kfely":

Název: GARTENSTA PLUS s.r.o.
Sídlo: Nepovolená 1320

10700 Praha
IČO: 26689472
Nabídková cena: 1 401 202,45 Kč



Město Ostrov

3 /3

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise
a přiděluje veřejnou zakázku „Dětské hřiště v obci Kfely“ dodavateli s nabídkou č. 2 – GARTENSTA PLUS
s.r.o., Nepovolená 1320, 107 00 Praha, IČO: 26689472 s nabídkovou cenou 1 401 202,45 Kč bez DPH a
1 695 454,96 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele

V Ostrově dne 08.04.2020

Hana Špičková


